



ولادت حضرت
امام محمد تقی (ع) مبارک

گام دومی های اصفهان در میدان «انقلاب»

راهپیمایی ۲۲ بهمن در شهرهای مختلف استان با حضور و نشاط چشمگیر جوانان برگزار شد

۰۰۸

میراث ملی اصفهان پارکینگ موتورسیکلت ها

سردر «جورجیر»
نیاز به حفاظت موزه ای دارد

۰۰۲

انتظار اصفهانی ها از دور برگشت

سپاهان و ذوب آهن
مهیای از سرگیری لیگ شدند

۰۰۷

تشکیل شورای مشورتی بانوان در شهرداری اصفهان

شهردار اصفهان: بانوان اصفهانی دست به کار
ایده پردازی برای شهر شوند

۰۰۳

اخبار مثبت مذاکرات بازار ارز را کاهشی کرده است

۰۰۴

موج وین در خیابان سپه

رسانه پرداز سپاهان

عضو رسمی شرکت گسترش ارتباطات آذین کیا
به شماره مجوز ۳۷-۹۵-۱۰۰

ارائه پهنای باند اینترنت بصورت اختصاصی و نامحدود

ارائه بسترهای ارتباطی و ارائه ارتباط اینترنت بصورت وایرلس

۳۶۷۶۸
Resanehpardaz

آگهی مناقصه (نوبت اول)

شهرداری در چه در نظر دارد بر اساس بودجه سال ۱۴۰۰ و پیشنهادی ۱۴۰۱ عملیات خرید و تهیه مصالح (غیر از قیر) و پخت آسفالت جهت پخش در معابر سطح شهر در چه به شرح جدول زیر را از طریق مناقصه عمومی به شرکتها و پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید

شرح پروژه	مبلغ اعتبار	ضمانتنامه شرکت در مناقصه به ریال
عملیات خرید و تهیه مصالح (غیر از قیر) و پخت آسفالت جهت پخش در معابر سطح شهر در چه	۱۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰	۵۰۰ / ۰۰۰ / ۰۰۰

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: پنج درصد مبلغ اعتبار طبق جدول فوق بصورت ضمانتنامه بانکی یا سپرده نقدی واریز به حساب سپرده شهرداری به شماره حساب ۰۲۱۵۴۳۳۵۸۰۰۴

تاریخ دریافت اسناد مناقصه: تا پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ ۱۴/۱۲/۱۴۰۰

تاریخ تحویل پیشنهادات به دبیر خانه حراست شهرداری: تا پایان ساعت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۵/۱۲/۱۴۰۰

زمان و محل تشکیل کمیسیون بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخ ۱۶/۱۲/۱۴۰۰ در ساختمان اداری شهرداری در چه.

نحوه اجرای پروژه و سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و مدارک مناقصه و ضمیمه آن درج گردیده است.

شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار می باشد.

کلیه اشخاص حقوقی و شرکتها و کارخانه آسفالت دارای تایید صلاحیت و رتبه بندی معتبر با رعایت ظرفیت خالی (مجاز) و ارجاع کار.

توانایی ارائه تضمین شرکت در مناقصه و تهیه ضمانتنامه انجام تعهدات عقد شرایط پیمان

مبنا محاسبه بر اساس شرایط درج در اسناد مناقصه و فرم پیشنهاد قیمت می باشد

شرکت کنندگان باید دارای کارخانه آسفالت و تجهیزات و مصالح مطابق استاندارد داشته باشند.

تأمین قیر جهت تهیه آسفالت مورد نیاز در تعهد شهرداری می باشد.

آدرس در یافت اسناد مناقصه: در چه - میدان ولایت - ساختمان شهرداری - وب سایت شهرداری: www.dorcheh.ir

تلفن: ۰۳۱-۳۳۷۶۲۰۴۵ تا ۰۳۱-۳۱۲ داخلی

سید محسن تجویدی - شهردار در چه

آگهی مناقصه قرارداد بهینه سازی، اصلاح و ساماندهی آبمای پارک لاله

شهرداری اصفهان در نظر دارد قرارداد بهینه سازی، اصلاح و ساماندهی آبمای پارک لاله واقع در منطقه ده شهرداری اصفهان را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه افراد حقوقی واجد شرایط به منظور شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید.

شروط شرکت، انجام و خصوصی مناقصه

۱- سپرده شرکت در مناقصه مبلغ ۵۰۰،۰۰۰ ریال می باشد که به یکی از دوروش زیر قابل پذیرش خواهد بود:

الف) ضمانتنامه بانکی یا اعتبار حداقل سه ماهه

ب) قبض واریز نقدی به شماره حساب سپرده ۱۰۰۸۰۰۸۰۰ بانک شهر شعبه جهان نما به نام شهرداری اصفهان

۲- دارا بودن صلاحیت ایمنی و صلاحیت پیمانکاری

۳- دارای حداقل سابقه اجراء کار در زمینه موضوع مناقصه

۴- ارائه مستندات از قبیل حسن اجراء کار و قرارداد.

۵- مدت قرارداد از تاریخ ابلاغ برنده شدن به مدت ۱۲۰ روز می باشد.

۶- واجدین شرایط می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ تا روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۵ به معاونت خدمات شهری شهرداری اصفهان مراجعه نمایند.

آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت ساعت ۱۴/۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۷ می باشد.

۷- محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات: خیابان آیت... شمس آبادی، کوچه شماره ۲۳، معاونت خدمات شهری شهرداری اصفهان واحد قراردادها و پیمان

۸- جهت اطلاع از سایر شروط و دریافت مستندات مناقصه ضروری می باشد ضمن اعلام آمادگی کتبی، به امور قراردادها و پیمانهای معاونت خدمات شهری مراجعه گردد.

۹- در صورتیکه برندگان اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده شرکت در مناقصه آنان به ترتیب به نفع شهرداری اصفهان ضبط خواهد شد.

۱۰- شهرداری اصفهان در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار است.

شهرداری اصفهان

مشکلات اشتراک و توزیع را با ما در میان بگذارید

اگر روزنامه منظم برای شما ارسال نمی شود
اگر روزنامه به موقع به دست شما نمی رسد

اگر روزنامه کامل و سالم به شما تحویل داده نمی شود
اگر فقط کافیت عدد را به سامانه ۰۸۸-۴۸۳۰۰۰۰ ارسال کنید

واحد ارتباط و نظارت بر توزیع ۰۳۱-۴۲۳۳۵۸۱۲

یک ایرانی مقیم فرانسه ۱۰ تابلوی استاد بهزاد را به وزارت میراث فرهنگی اهدا کرد



۱۰ تابلوی نقاشی استاد حسین بهزاد بنا به وصیت مرحوم ایرج مجلل یکی از هم وطنان ایرانی مقیم فرانسه در مراسمی با حضور سخن گوی وزارت امور خارجه و سرپرست اداره کل موزه ها روز یکشنبه ، ۱۷ بهمن ماه ۱۴۰۰ به وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تحویل داده شد. به گزارش ایرنا از اداره کل روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، سعید خطیب‌زاده سخن گو و رئیس مرکز دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه در این مراسم گفت: این آثار اهدایی یکی از هم وطنان مقیم فرانسه، مرحوم ایرج مجلل، به موزه بهزاد است.

این اتفاق نشان دهنده اعتماد هم وطنان ما در خارج از کشور به دستگاه دیپلماسی در وزارت امور خارجه است. برای ما باعث افتخار است که میراث فرهنگی کشورمان را پاس بداریم و این بخش های هویتی ایران و ایرانی را جمع آوری کنیم.

سخن گو و رئیس مرکز دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه گفت: همکاران ما در سفارت جمهوری اسلامی ایران در پاریس و در وزارتخانه در تهران و دوستانمان در وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی کار مهمی را انجام دادند. این روندی است که مدت ها آغاز شده و برگرداندن آثار و تلاش برای جمع آوری این هویت های فرهنگی که بعضا در دنیا پراکنده شده است، از وظایف مهم ماست.

باسدات هویت ایران و ایرانی برای ما مهم است. ان شاء الله موزه استاد بهزاد میزبان خوبی برای این آثار باشد که در نوع خود قابل توجه و دیدنی است.

مرتضی ادیب زاده سرپرست اداره کل موزه های وزارت میراث فرهنگی در این مراسم گفت: این آثار اهداشده متعلق به نقاش نامدار ایرانی معاصر، استاد حسین بهزاد است که بنا به وصیت (مرحوم ایرج مل) یکی از هم وطنان که مقیم فرانسه است به ایران منتقل شده است.

اوافزود: این ۱۰ تابلو با رازینی و همکاری های وزارت امور خارجه و هماهنگی که با وزارت میراث فرهنگی انجام شده، به تهران منتقل شد. بر اساس وصیت هم وطنمان این آثار را ما در موزه حسین بهزاد در کنار سایر آثار او به نمایش می گذاریم و در معرض دید عموم قرار می دهیم.

در پایان این آثار از سوی علیرضا دلخوش، معاون همکاری های فرهنگی و سمن ها مرکز دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه به سحر گودرزی، امین اموال فرهنگی تارخیی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی تحویل داده شد.

استاد حسین بهزاد، نقاش ایرانی در سال ۱۲۷۴ خورشیدی در تهران متولد شد. بهزاد در طول زندگی خود نزدیک به ۴۰۰ اثر هنری آفریده و سی کرد در آن ها بسیاری از ریزه کاری های زائدت میبایاتورا کنار بزند. او نخستین نقاش مبتکر مینیاتور پس از صفویان بوده است. این هنرمند شهر ایرانی ۲۱ مهر ۱۳۴۷ در ۷۴ سالگی در تهران در گذشت.



گردشگری از نظر اقتصادی مهم ارزیابی می شود و برخی از کارشناسان حتی اکوتوریسم را بخش مهمی از حفظ محیط زیست می دانند؛ اما متأسفانه در سفرهای بین المللی جنبه های منفی زیست محیطی وجود دارد که فراتر از ردپای کربن است. به گزارش ایستنا به نقل از اژرث، نتایج تحقیق اخیر در نیوزلند به ظرفیت و توانایی مسافران بین المللی برای معرفی گونه های غیریومی و گاهی مهاجم از خارج پرداخت. نتایج این مطالعه در سال ۲۰۱۱ نشان داد که هر گرم خاک حمل شده از خاک کش گردشگران شامل ۲۰.۵ دانه گیاه، ۴۱ گرم گرد، ۰.۰۰۴ حشره و تعداد زیادی میکروارگانیسم است که این موجودات زنده تهدید مهمی برای بوم شناسی محلی بودند.

کارشناسان دریافتند که مسافران بین المللی می توانند گونه های جدید را به کشور میزبان انتقال دهند و تأثیر آن ها را دو برابر کنند.

محققان دوره ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۷ را بررسی کردند؛ حشرات، عنکبوت ها، کنه ها، حلزون ها، گیاهان و کرم های گرد را مورد بررسی قرار دادند و دریافتند که ارتباط مهمی بین تعداد شب های سیوری شده در هتل ها و تعداد گونه های رهگیری وجود دارد.

چالب اینجاست که بین مسافران خارجی و داخلی تفاوت محسوسی نیست و این نشان می دهد که حتی گردشگری داخلی نیز می تواند گونه های مهاجم را به اطراف گسترش دهد.

دانشمندان پیشنهاد می کنند که باید از برخی منابع برای رهگیری گونه های مهاجم که توسط گردشگران بازگشتی منتقل می شوند نیز استفاده شود.

همچنین افزودند: حامل های دیگری مانند حمل و نقل دریایی نیز باعث نگرانی خواهد بود و باید موارد مختلف باهم مقایسه شوند تا منابع به درستی تخصیص داده شود. محققان اظهار کردند: درک ارتباط بین مسافران بین المللی و خطرات بالقوه امنیت زیستی که این بازدیدکنندگان ممکن است ارائه کنند، یک حوزه جدید و مهم تحقیقاتی است.

صفهان زیبا

میراث و گردشگری *



میراث ملی اصفهان

پارکینگ موتورسیکلت‌ها

سر در «جورجیر» نیاز به حفاظت موزه‌ای دارد

مه‌ساساکنی

کارشناس ارشد معماری

۴۰ جان سر در تاریخی جورجیر که نامش در فهرست میراث ملی ایرانبان به ثبت رسیده، در خطر است. میراث گران قدری که شاهکاری از معماری رازی است به جای آن که با لحاظ کردن اصول حفاظتی در معرض دید عموم قرار بگیرد، به محلی برای پارک موتورسیکلت‌ها تبدیل شده و هر عابری به راحتی می‌تواند بر کالبد این میراث گران بهادست یکشند یا موتوروش را به دیواره از رنشدن هز ساله یا تکیه بدهد و فرسایشش را رقم بزند. به نظری می‌رسد به سرعت باید از این سر در تاریخی هم به روشی مشابه روش حفاظت از محراب اولجایتودر مسجد جامع عتیق اصفهان، حفاظت صورت بگیرد و با افزایش آگاهی عمومی نسبت به ارزش های این میراث از تخریش جلوگیری و برای معرفی اش تلاش شود.

مسجد جامع جورجیر اصفهان که یکی از مساجد تاریخی قرن چهارم هجری قمری است، در محل فعلی مسجد حکیم قرار داشته که در هنگام ساخت مسجد جامع حکیم در زمان صفویه در دوران حکومت شاه عباس دوم صفوی به منظور ساخت مسجد حکیم ساختار کلی مسجد قدیمی کاملاً تخریب شده و از آن مسجد جامع دوران دلیمان فقط سز در شمالی آن در ساختار مسجد فعلی برجا مانده است.

سر در مسجد جامع جورجیر بنایی نفیس و باشکوه با هزار سال قدمت یکی از آثار معرفی گونه های غیریومی و گاهی مهاجم از خارج پرداخت. نتایج این مطالعه در سال ۲۰۱۱ نشان داد که هر گرم خاک حمل شده از خاک کش گردشگران شامل ۲۰.۵ دانه گیاه، ۴۱ گرم گرد، ۰.۰۰۴ حشره و تعداد زیادی میکروارگانیسم است که این موجودات زنده تهدید مهمی برای بوم شناسی محلی بودند.

کارشناسان دریافتند که مسافران بین المللی می توانند گونه های جدید را به کشور میزبان انتقال دهند و تأثیر آن ها را دو برابر کنند.

محققان دوره ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۷ را بررسی کردند؛ حشرات، عنکبوت ها، کنه ها، حلزون ها، گیاهان و کرم های گرد را مورد بررسی قرار دادند و دریافتند که ارتباط مهمی بین تعداد شب های سیوری شده در هتل ها و تعداد گونه های رهگیری وجود دارد.

چالب اینجاست که بین مسافران خارجی و داخلی تفاوت محسوسی نیست و این نشان می دهد که حتی گردشگری داخلی نیز می تواند گونه های مهاجم را به اطراف گسترش دهد.

دانشمندان پیشنهاد می کنند که باید از برخی منابع برای رهگیری گونه های مهاجم که توسط گردشگران بازگشتی منتقل می شوند نیز استفاده شود.

همچنین افزودند: حامل های دیگری مانند حمل و نقل دریایی نیز باعث نگرانی خواهد بود و باید موارد مختلف باهم مقایسه شوند تا منابع به درستی تخصیص داده شود. محققان اظهار کردند: درک ارتباط بین مسافران بین المللی و خطرات بالقوه امنیت زیستی که این بازدیدکنندگان ممکن است ارائه کنند، یک حوزه جدید و مهم تحقیقاتی است.

سردر جورجیر، با هنر آجرکاری در بخش سازه‌ای و گچ‌بری تزیینی با دقت و ظرافت استانه‌ای که از ویژگی‌های

منحصربه فرد این سبک از معماری اصیل و با ارزش ایرانی است را در کنار هم دیگر چفت و ادغامی شکوهمندانه را تجلی می کند.

نقوش به کار رفته در آن شامل عناصر فوق العاده‌ای از طرح های خطی هفت شاخه، کتیبه های کوفی، طرح های گل و برگ، خطوط و آرایه های هندسی، شمعدان های سه شاخه، نقوش پایه شمعدان، طرح هایی لاله گون، خط نوشته هایی شبیه حروف عبری که هر یک با موزون و هماهنگی خاصی در کنار یکدیگر نقوشی بسیار جلوه گر را در جای خود به کار گرفته است. از بارزترین ویژگی سردر جورجیر یک قوس شکنج یا کنگره‌ای بزرگ یازده پرقوس دار آن است که در نوع خود بی همتا و باشکوه که جلوه گر دست استادکاران و معماران یکتای ایرانی بوده است. از کتیبه سردر دیلمی جورجیر که به خط کوفی گچ‌بری شده، در طرف راست فقط عبارت «بسم الله الرحمن الرحیم» و در طرف چپ سردر، عبارت «یا لقیسط لا اِلهَ اِلاَّ هُوَ الْعَزِیزُ الْحَکِیمُ» برجای مانده و بقیه کتیبه متأسفانه از بین رفته است. در نمای خارجی دوسوی سردر و در داخل طاق نماهای آجری آن عبارات «لا اله الا الله»، «محمد رسول الله»، «الحمد لله»، «الغظه الله»، «القدره الله» و «سبحان الله» به خط کوفی با گچ‌بری بسیار زیبا از نوع گچ‌بری برهشته باقی مانده است.

این همه نقوش بسیار زیبا که به کار برده شده در سردر مسجد دیلمی، باید پیام خاصی در نهان خود داشته باشد که می توان گفت با توجه به سابقه هم‌زیستی پیروان ادیانی مانند زرتشتی، یهودیت، اسلام و مسیحیت در شهر کهن اصفهان و برپایی نقش های برجای مانده در سردر جورجیر، این مسجد جامع در زمان خود کاربری فراتر از یک محل

از قدیمی ترین بناهای تاریخی دوره دیلمی بر شمرده؛ حتی قدیمی تر از گنبد تاج الملک در مسجد جامع عتیق اصفهان که به عنوان نمونه‌ای از هنر آجرکاری با سبک رازی از دوره سلجوقیان است.

سردر جورجیر نمونه بارز آجرکاری و گره‌سازی به سبک معماری رازی است. این سبک هر چند مربوط به شمال ایران است، که در در ی رواج می یابد و سپس بهترین آثار در آنجا ساخته می شود که شهری بارز محل رشد و ترقی این شیوه معماری بوده است.

معماری رازی از زمان آل زیار، شروع و در زمان های آل بویه سلجوقیان و اتابکان و خوارزمشاهیان تا زمان حمله مغول ادامه داشته است که از نمونه آرایه های آن می توان به آجر در ایجاد کوچک برای ایجاد نقوش مختلف هندسی در کالبد بنا و تزیین گچ‌بری بسیار فاخر و چشمگیر یاد کرد.

سردر جورجیر، با هنر آجرکاری در بخش سازه‌ای و گچ‌بری تزیینی با دقت و ظرافت استانه‌ای که از ویژگی‌های

عبادت راداشته و در واقع با خود نشانه صلح و هم‌زیستی پیروان ادیان گوناگون، چفت و ادغامی شکوهمندانه را تجلی می کند.

نقوش به کار رفته در آن شامل عناصر فوق العاده‌ای از طرح های خطی هفت شاخه، کتیبه های کوفی، طرح های گل و برگ، خطوط و آرایه های هندسی، شمعدان های سه شاخه، نقوش پایه شمعدان، طرح هایی لاله گون، خط نوشته هایی شبیه حروف عبری که هر یک با موزون و هماهنگی خاصی در کنار یکدیگر نقوشی بسیار جلوه گر را در جای خود به کار گرفته است. از بارزترین ویژگی سردر جورجیر یک قوس شکنج یا کنگره‌ای بزرگ یازده پرقوس دار آن است که در نوع خود بی همتا و باشکوه که جلوه گر دست استادکاران و معماران یکتای ایرانی بوده است. از کتیبه سردر دیلمی جورجیر که به خط کوفی گچ‌بری شده، در طرف راست فقط عبارت «بسم الله الرحمن الرحیم» و در طرف چپ سردر، عبارت «یا لقیسط لا اِلهَ اِلاَّ هُوَ الْعَزِیزُ الْحَکِیمُ» برجای مانده و بقیه کتیبه متأسفانه از بین رفته است. در نمای خارجی دوسوی سردر و در داخل طاق نماهای آجری آن عبارات «لا اله الا الله»، «محمد رسول الله»، «الحمد لله»، «الغظه الله»، «القدره الله» و «سبحان الله» به خط کوفی با گچ‌بری بسیار زیبا از نوع گچ‌بری برهشته باقی مانده است.

این همه نقوش بسیار زیبا که به کار برده شده در سردر مسجد دیلمی، باید پیام خاصی در نهان خود داشته باشد که می توان گفت با توجه به سابقه هم‌زیستی پیروان ادیانی مانند زرتشتی، یهودیت، اسلام و مسیحیت در شهر کهن اصفهان و برپایی نقش های برجای مانده در سردر جورجیر، این مسجد جامع در زمان خود کاربری فراتر از یک محل

از قدیمی ترین بناهای تاریخی دوره دیلمی بر شمرده؛ حتی قدیمی تر از گنبد تاج الملک در مسجد جامع عتیق اصفهان مورد حفظ و نگهداری قرار بگیرد؛ زیرا نقوش و سبک معماری آن دارای قدمت بیشتر و بسیار بارزش برای شهر اصفهان است. علاوه بر این موضوعات این بنا به درستی معرفی به تورتست های داخلی و خارجی نمی شود جز با تلاش اندکی از راهنمایان گردشگری و شاید حتی مردم اصفهان هم توجه خاصی به این اثر ارزشمند معماری ندارند و متأسفانه تمام این بی توجهی‌ها باعث به فراموشی سپردن و در واقع نادیده گرفتن این بنای ارزشمند در آینده منجر خواهد شد و با حراست صحیح می توان این نمونه بی نظیر دوره دیلمی را به آیندگان تقدیم کنیم.

نسترن ایران پور

نویسنده

۴۰ عزت الله ضرغامی، وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، ۱۷ دستورالعمل رابرای تحول و ارتقای وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری به ادارات کل میراث استان هایبای اجرا ابلاغ کرده است. که در خور این بنای با ارزش معماری باشد تاکنون انجام نشده است. لازم به ذکر است این بنای تاریخی در سال ۱۳۱۳ به شماره ۲۲۳ به ثبت آثار ملی رسید و در حال حاضر حفاظت تاریخی موزه‌ای که در خور این شاهکار به جامانده از معماری رازی، که اندک شمار از این سبک در شهر اصفهان موجود است انجام نشده است؛ متأسفانه تبدیل به

۴۰ مدیران ساختار شکن و خلاق باشند «حرکت در مسیر گفتمان تحول و شعاری است که در اولین بند این دستورات آمده است و همچنین در حال حاضر فرورفتگی که حاصل فضای دعوت این بنای مذهبی بوده است؛ متأسفانه تبدیل به توقفگاه موتورسیکلت‌ها و دو چرخه شده است و همچنین کوچه کنار آن، جایگاه زباله های محلی و بازار اطراف شده و مورد دیگری که مشاهده می شود، از بین رفتن و فرسایش سرتاسری گچ‌بری های ابزاره این بناست که به دلیل ضربات و ارتعاشات ناشی از تردد وسایل نقلیه، رفت و آمد مردم و همچنین جریان آب باران به مرور زمان بوده است.

این شاهکار معماری و گچ‌بری که مخصوصا نام های اعظم خداوند روی آن نوشته شده، در خور این نوع حفاظت و نگهداری نیست؛ زیرا عابران و توریست ها حتی با لمس ساده، باعث فرسایش و تحلیل به مرور زمان این سطوح گچ‌بری بسیار نفیس می شوند. همچنین سردر مسجد جورجیر در فضایی با محفظه بسته مانند داخل مساجد تاریخی نیست و در مسیر حرکت افراد، وسیله نقلیه موتوری و ماشین است که این نگرانی را دو چندان می کند و با ایجاد یک حفاظ شیشه ای ساده در سرتاسر این سازه می توان از عوامل تخریب خارجی این بنا حفاظت بیشتر کرد و چنانچه این گچ‌بری و این سردر کامل باید مانند آثار موزه ای همچون محراب اولجایتودر مسجد جامع عتیق اصفهان مورد حفظ و نگهداری قرار بگیرد؛ زیرا نقوش و سبک معماری آن دارای قدمت بیشتر و بسیار بارزش برای شهر اصفهان است.

علاوه بر این موضوعات این بنا به درستی معرفی به تورتست های داخلی و خارجی نمی شود جز با تلاش اندکی از راهنمایان گردشگری و شاید حتی مردم اصفهان هم توجه خاصی به این اثر ارزشمند معماری ندارند و متأسفانه تمام این بی توجهی‌ها باعث به فراموشی سپردن و در واقع نادیده گرفتن این بنای ارزشمند در آینده منجر خواهد شد و با حراست صحیح می توان این نمونه بی نظیر دوره دیلمی را به آیندگان تقدیم کنیم.

سردر جورجیر، با هنر آجرکاری در بخش سازه‌ای و گچ‌بری تزیینی با دقت و ظرافت استانه‌ای که از ویژگی‌های

عبادت راداشته و در واقع با خود نشانه صلح و هم‌زیستی پیروان ادیان گوناگون، چفت و ادغامی شکوهمندانه را تجلی می کند.

نقوش به کار رفته در آن شامل عناصر فوق العاده‌ای از طرح های خطی هفت شاخه، کتیبه های کوفی، طرح های گل و برگ، خطوط و آرایه های هندسی، شمعدان های سه شاخه، نقوش پایه شمعدان، طرح هایی لاله گون، خط نوشته هایی شبیه حروف عبری که هر یک با موزون و هماهنگی خاصی در کنار یکدیگر نقوشی بسیار جلوه گر را در جای خود به کار گرفته است. از بارزترین ویژگی سردر جورجیر یک قوس شکنج یا کنگره‌ای بزرگ یازده پرقوس دار آن است که در نوع خود بی همتا و باشکوه که جلوه گر دست استادکاران و معماران یکتای ایرانی بوده است. از کتیبه سردر دیلمی جورجیر که به خط کوفی با گچ‌بری بسیار زیبا از نوع گچ‌بری برهشته باقی مانده است.

جان سر در تاریخی جورجیر که نامش در فهرست میراث ملی ایرانبان به ثبت رسیده، در خطر است. میراث گران قدری که شاهکاری از معماری رازی است به جای آن که با لحاظ کردن اصول حفاظتی در معرض دید عموم قرار بگیرد، به محلی برای پارک موتورسیکلت‌ها تبدیل شده است.

سال هجدهم * شماره ۴۲۲۶ * شنبه * ۲۲ بهمن ۱۴۰۰

PDF Compressor Free Version



۱۸ دستور استانی

وزیر میراث فرهنگی

عزت الله ضرغامی دستورالعمل قابل تأملی منتشر کرد

۴۰ استان ها یبیشتر اختیار داشته باشند تمرکززدایی از جمله سیاست های راهبردی وزارتخانه است که سریع باید عملیاتی شود. تمرکز فعالیت ها و فرایندهای اداری در تهران کاملاً اشتباه است و باید با اعطای اختیارات به استان ها و به ویژه اختیار اعطای مجوزها کندی و روند پیچیده و بروکراتیک کارها رفع شود.

۴۰ از بخش خصوصی حمایت کنید حمایت تمام قدا از منابع بخش خصوصی وظیفه و اولویت ماست. کارهایی را که واقعا امکانش هست، باید به بخش خصوصی واگذار کنیم. از هر امکان و ظرفیتی برای تشویق بخش خصوصی و رفع مشکلات این بخش و تقویت و توانمند سازی آن استفاده کنیم.

۴۰ اعتبارات را عادلانه استفاده کنید تخصیص بودجه در سفرهای استانی دولت روند خوبی را طی می کند. لازم است هزینه کرد بودجه برای پروژه ها اولویت بندی و بر اساس یک عدالت توزیعی دقیق انجام شود.

۴۰ ناظر دقیق تر و پیگیری باشید هتل ها و رستوران ها و دیگر اماکن اقامتی و گردشگری نیاز به نظارت دقیق و مستمر دارند. اداره کل نظارت و ارزیابی خدمات گردشگری وظیفه ای سنگین در این زمینه دارد. باید توجه دقیقی به گزارش های مردمی داشته باشیم.

۴۰ از اعتراضات مجازی، بهره بگیرید اگر کسی در صفحه اینستاگرام خود عکسی گذاشت و خبر داد که سقف یک بنای تاریخی در حال فرو ریختن است، نه تنها نباید عصبانی و ناراحت شویم، بلکه باید از او قدر دانی هم بگیریم. اگر هم موضوع دروغ یا بزرگ نمایی بود، وظیفه ما شفاف سازی و پاسخ گویی است. فعالیت مردم در فضای مجازی بهترین ابزار رایگان ما برای نظارت و انجام مأموریت هاست.

۴۰ پیوست رسانی و فرهنگی باشد برای همه فعالیت ها، برنامه ها و اقدامات نیاز به پیوست فرهنگی و رسانه ای داریم.

۴۰ بر انتصابات و جذب و جابه جایی نیروها نظارت کنید

سازمان موفق یک سازمان سبک و چابک با نیروهای کارآمد است. از این رو کنترل و نظارت بر انتصابات و جذب نیرو بسیار نقطه مهمی است. وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مثل بسیاری دیگر از دستگاه ها در بخش هایی است که به لحاظ شمار نیروی انسانی متورم است. **۴۰ مطالبات مالی کارمندان به موقع رفع شود**

مهم ترین عامل در نارضایتی نیروی انسانی، عدم توجه به مطالبات مالی است. از این رو تحت هیچ شرایطی حقوق و دستمزد هیچ کسی با هر نوع قراردادی نباید عقب بیفتد.

۴۰ برای جذب اعتبارات استانی بچنگید وظیفه مدیران است که برای جذب اعتبارات استانی چانه زنی کنند و اگر لازم شد بچنگند و از حقوق وزارتخانه به نحوه شایسته دفاع کنند.



  نیم نگاه شهردار اصفهان از تشکیل شورای مشاورتی بانوان و ایجاد فرصتی برای استفاده از ظرفیت فکری و ایده پردازی همه بانوان شهر اصفهان خبر داد.	
شهردار اصفهان از تشکیل شورای مشاورتی بانوان و ایجاد فرصتی برای استفاده از ظرفیت فکری و ایده پردازی همه بانوان شهر اصفهان خبر داد.	
شماره ۴۲۲۶ * شنبه ۲۲ بهمن ۱۴۰۰	۳



تشکیل شورای مشاورتی بانوان در شهرداری اصفهان

شهردار اصفهان: بانوان اصفهانی دست به کار ایده پردازی برای شهر شوند

شهردار اصفهان از تشکیل شورای مشاورتی بانوان و ایجاد فرصتی برای استفاده از ظرفیت فکری و ایده پردازی همه بانوان شهر اصفهان خبر داد.
علی قاسم زاده هم زمان با روزتکریم زنان در انقلاب اسلامی ایران در

گفت وگو با برنامه رادیویی صدای شهر گفت: به مناسبت روز انقلاب اسلامی و زن این مژده را به مردم عزیز و به ویژه بانوان گرامی شهر اصفهان می دهم که با هادف استفاده از ظرفیت فکری بانوان، شورایی، به نام شورای

مشورتی بانوان در شهرداری اصفهان شکل گرفته است.
او اضافه کرد: این شورا ظرفیتی برای به اشتراک گذاری نظراتی همه بانوانی است که به شهر علاقه مند هستند و ایده ها و نقطه نظراتی برای بهبود شرایط آن

سید محمد مهدی هادیان

گروه مدیریت شهری

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان گفت: زمانی که به این سمت رسیدم، هدف هایی را تعیین و افق هایی را برای خود مشخص کردم که امیدواریم در سال های خدمات بتوانیم به اهداف مورد نظرم ان برسیم.
ابراهیم مطلبی با اشاره به مشکلات این سازمان تصریح کرد: ایمنی بازار یکی از مشکلاتی است که با آن مواجه هستیم؛ پس در این راستا توافق هایی را با بازرسی اصناف داشتیم تا با بازدید هایی که انجام می شود، موضوع های مدنظر به صورت کتبی به مالک ارائه و این مشکلات هرچه زودتر بهتر شود.
بازار

اصفهان با توجه به قدمت و بافت تاریخی که دارد، باید از نظر ایمنی به آن نگاه ویژه ای داشته باشیم. او افزود: تملک سه محل برای استقرار تجهیزات اطفای حریق توسط شهرداری شروع و نقاط آن مشخص شده است؛ همچنین لوله کشی سیستم خشک و تر در کل سطح بازار پیش بینی شده تا هنگام بروز مشکلات، مانعی بر سر راه آتش نشانات نباشد؛ همچنین از موتورهای چهار چرخ بازدید هایی به عمل آورديم و اکنون در تلاش هستیم آن ها را برای بازار خریداری کنیم؛ چراکه این وسیله نقلیه عرض کمتری دارد و راحت تر در بازار تردد می کند.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اصفهان با بیان اینکه سعی داریم سازمان آتش نشانی را تجهیز کنیم، خاطر نشان

کرد: در بحث تجهیزات خلأ هایی داریم که باید هرچه زودتر به آن ها رسیدگی کنیم؛ پس در همین راستا این کمبود ها را اولویت بندی کردیم تا هرچه زودتر آن ها را در این سازمان فراهم کنیم.
لباس های نسوز و نردبان های بلند از جمله این تجهیزات است که سعی داریم در سال آینده برای خرید آن ها اقدام کنیم تا سازمان آتش نشانی تجهیز ترا گذشته شود.
مطلبی اضافه کرد: ساختمان های بلند در هنگام حریق مشکلاتی را برای سازمان آتش نشانی ایجاد می کنند؛ پس سعی کردیم ساختمان های بلند را پیدا کنیم و مشکلات آن ها را در یابیم.
در حال حاضر موارد ایمنی به ساختمان های بلند ارائه می شود؛ البته اکنون ساختمان های بلند از ما پایان کار دریافت می کنند؛ اما بعد از

دبیرخانه شورای مشاورتی ارسال می کند.
قاسم زاده در پاسخ به اینکه ایده پردازی بانوان در چه حوزه هایی می تواند باشد، تأکید کرد: بانوان محترم می توانند در تمامی حوزه ها ایده بدهند؛ چنانکه تجربه به ما نشان داده است که زنان به دلیل ریزیینی و طرافت نگاهی که دارند، مسائل را بهتر از مردان می بینند.
گاهی اموری از چشم ما پنهان است که زن ها آن ها را به خوبی متوجه شده و انعکاس می دهند.
درواقع آن ها هم ریزیبن هستند و هم نگاه زیباشناسانه ای به مسائل دارند.
بر همین اساس تجربه نشان داده است این هم فکری و تبادل نظر می تواند تا حد زیادی به اداره بهتر شهر کمک کند. او با یادآوری اینکه اصفهان از لحاظ زیبایی نسبت به دیگر شهر ها سرآمد است، خاطر نشان کرد: همه ما باید کمک کنیم که این زیبایی روز به روز بیشتر شود و اصفهان همچنان سرآمد شهر های ایران و در رقابت با شهر های برتر جهان باشد.
شهردار اصفهان در پاسخ به این پرسش که استفاده از ظرفیت و توانمندی بانوان در سایر عرصه های عملیاتی، اجرایی و ایده پردازی در شهرداری اصفهان چگونه است، گفت: تجربه استفاده از ظرفیت های بانوان در امور شهرداری قبالا بوده و در حال حاضر نیز در سطح مدیران میانی، بانوان بسیار موفق داریم، در عرصه اجرا هم خانم ها انصافا هر جا وارد عرصه شده اند، موفق بوده اند. ما می توانیم در سطح ایده پردازی از اندیشه بانوان کمک بگیریم؛ همچنین می توانیم از تفکر بانوان برای سازندگی و نقد شهر بهره مند شویم.

* ایجاد درگاه امور زنان و خانواده در پرتال شهرداری اصفهان

یکی از اعضای شورای مشورتی بانوان شهرداری اصفهان نیز در این گفت وگو ی تلفنی، به تشریح روند تشکیل و فعالیت این شورا پرداخت.
مرتضوی با اشاره به شعار انقلاب اسلامی در زمینه تکریم مقام زن و تحکیم بنیان خانواده گفت: حضور بانوان در همه عرصه های انقلاب نشان دهنده موفقیت جمهوری اسلامی

  صحف ان زیبا مدیریت شهری	
---	--

ایران در بهره گیری از ظرفیت های فراوان این قشر بوده و زنان ما همواره از پیشروان نهضت اسلامی بوده اند.
زنان نه تنها در پیروزی انقلاب اسلامی سهم بزرگی ایفا کردند، بلکه در طول تاریخ انقلاب، در تثبیت جمهوری اسلامی و تداوم انقلاب اسلامی نیز حرف نخست را زدند و همواره با حضور خود در عرصه های مختلف سیاسی و اجتماعی و به ویژه در عرصه های علمی و فرهنگی، درخشان بودند. او با بیان اینکه در نگاه بنیان گذار انقلاب اسلامی و رهبر معلم انقلاب، زنان دوشادوش مردان در انقلاب اسلامی و به ثمر رسیدن این نهضت نقش داشته اند، اعلام کرد: در این راستا شهرداری اصفهان نیز در یک رویکرد و نگاه جدید، شورای مشورتی بانوان را در حوزه زنان و خانواده به پیشنهاد شهردار محترم اصفهان ایجاد کرده است.
مرتضوی ادامه داد: همکاران ما در این شورا همه تلاش خود را به کار می گیرند تا با کمک خدا و همراه با چشم انداز شهرداری اصفهان در دوره جدید و با شعار « اصفهان شهر زندگی» بتوانند با همراهی کارکنان شهرداری، استفاده از ظرفیت های مرد می و به خصوص توانمندی های بانوان عزیز شهر اصفهان، قدم های نو و تازه ای را در عرصه فعالیت های شهری بردارند.
او اضافه کرد برنامه های مفید و موثری را بر اساس روایت سومی که انقلاب و جمهوری اسلامی از زن دارد، طراحی و اجرا کنیم.
این عضو شورای مشاورتی بانوان شهرداری اصفهان در پایان این مژده را به همه بانوان شهر اصفهان داد که در یکی از اعیاد پیش رو، درگاه امور زنان و خانواده در وب سایت شهرداری اصفهان افتتاح می شود. او افزود: تلاش می کنیم طبق سیاست های شهرداری

اصفهان راه ارتباطی بانوان با شهرداری به آسانی فراهم شود و آن ها بتوانند همه دغدغه های خود را در زمینه مدیریت شهری، بانوان و خانواده با ما در میان بگذارند.

افتتاح ایستگاه آتش نشانی شماره ۱۹ در اصفهان

اقداماتی را انجام دهم تا این سازمان قوی تر از گذشته کار خود را ادامه دهد.
در نظر داریم تا قبل از عید ایستگاه شماره ۲۷ را بهره برداری کنیم تا این ایستگاه ایمنی بازار و میدان امام خمینی (ره) را تأمین کند.

او با بیان اینکه همچنین ایستگاه شماره ۱۹ سازمان آتش نشانی در دهه فجر افتتاح خواهد شد، گفت: این ایستگاه در گذشته شرایط خوبی را نداشت؛ اما اکنون با اقداماتی که انجام شده، شرایط برای آن ها بهتر شده است.
روز ۲۱ بهمن این ایستگاه افتتاح خواهد شد.
شهروندان باید به آتش نشانات خود اعتماد داشته باشند و به توصیه آن ها توجه کنند.
همه توصیه های ما برای حفظ جان و مال مردم است؛ پس باید شهروندان به موارد ایمنی توجه کنند تا با بحران مواجه نشوند.

شهرداری اصفهان رتبه برتر استفاده از انرژی خورشیدی را کسب کرد

۱۵۰۰ اشتراک برق، بزرگ ترین مصرف کننده برق در بخش عمومی استان اصفهان است؛ چنانکه سالیانه ۹ هزار مگاوات ساعت برق جهت ارائه خدماتی همچون روشنایی پارک ها و فضای سبز، نورپردازی آبنماها و سامانه های آبیاری مصرف می کنند؛ بنابراین ضرورت دارد میزان مصرف انرژی در مجموعه بزرگ شهرداری مدیریت شود.
مهدی بقایی افزود: تا کنون اقدامات متعددی در زمینه کاهش مصرف انرژی و مدیریت صحیح آن صورت گرفته است که برخی از آن ها شامل تعویض یوژکتورهای پرمصرف، اقدامات اصلاحی سامانه های آبیاری و... می شود.
بقایی با بیان اینکه مصرف این میزان انرژی الکتریکی از سوی شهرداری اصفهان به حد بهینه رسیده است، تأکید کرد: در این خصوص در سال ۹۹ شهرداری اصفهان موفق به کسب رتبه اول در استان و کسب رتبه اول کلان شهرهای کشور شده است.
معاون خدمات شهری شهرداری اصفهان با تأکید بر اینکه استفاده از انرژی های خورشیدی از راهکارهای مهم و اساسی در زمینه کاهش مصرف انرژی است، توضیح داد: در حال حاضر شهرداری اصفهان ۶۰۰ کیلووات ظرفیت نیروگاه خورشیدی دارد که در قالب ۲۳ نیروگاه با مقیاس متوسط و کوچک معادل ۳ درصد از حجم انرژی شهرداری اصفهان را تولید می کنند.
او با اعلام اینکه سیاست شورای محترم اسلامی شهر اصفهان و شهردار محترم در راستای افزایش این ظرفیت است، گفت: به دنبال این هستیم که در سال آینده این ظرفیت را به دو برابر برسانیم.
بقایی نگهداری و مراقبت از نیروگاه های موجود به صورت روزانه را از اقدامات مهم شهرداری قلمداد و خاطر نشان کرد: ضرورت دارد روند فعالیت این نیروگاه ها در بهترین وضعیت باشد.

ا روی خط مناطق ا

اتمام عملیات ساخت مجتمع فرهنگی واقع در شهرک رسالت



سید محمد منظرالقائم گروه مدیریت شهری

مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان گفت: سرمایه های فرهنگی هر جامعه به نوعی ظرفیت های توسعه فرهنگی و تبع آن توسعه اجتماعی و اقتصادی آن جامعه را پیش رو دارد.
به هر میزان سرمایه های فرهنگی رشد، توسعه و ارتقا پیدا کنند، به همان میزان جامعه ای سامان یافته و پویا خواهیم داشت.
محمد صیrfی نژاد خاطر نشان کرد: مجتمع فرهنگی رسالت با اعتباری بالغ بر ۵۸ میلیارد ریال و زیربنایی حدود ۴۰۰ مترمربع در دو طبقه به میزان ۲۶۰ مترمکعب خاک برداری و ۲۱۲ مترمکعب بتن ریزی شده و پیشرفت ۱۰۰ درصدی داشته است. او تصریح کرد: فرهنگ سرا با هدف برنامه ریزی، تدوین و اجرای طرح های کاربردی و جامع به منظور ایجاد و افزایش میزان شور و نشاط و امید به آینده و تقویت روحیه الفت و همدلی در بین شهروندان، بر مبنای کارکردهای فرهنگی و اجتماعی آن در جامعه شهری و ایجاد زمینه اصلاح رفتارهای اجتماعی و فرهنگی شهروندان بر مبنای آن در محله رسالت راه اندازی می شود.
مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان افزود: فرهنگ یعنی از رفقای وجود افراد ملتی یا از درون یک جامعه دانستننی ها و مکنونات و نیروهای نهفته و تراویدهای مستقل ذهنی و استعداد های درونی ویژه فردی را بیرون کشید و ساخت؛ بنابراین هر یک از مکان های فرهنگی در ارتباط با مردم موجب غنای فرهنگی و افزایش سطح سلیق و خلاقیت های ذهنی و فکری آن ها می شود.
آنچه اهمیت دارد، استفاده مفید تر از این گونه فضاهاست؛ بر همین اساس و طبق سرشماری سال جدید این شهرک جمعیتی بالغ بر هشت هزار نفر داشته که با توجه به پایین بودن سزانه فرهنگی شهرک و نیاز شهروندان گرامی این محله، ضرورت ساخت این فرهنگ سرا دوصد چندان شده است.
صیrfی نژاد با اشاره به ضرورت تقویت زیرساخت های فرهنگی، هنری، اجتماعی و ورزشی با هدف پاسخ گویی مؤثر به نیازها و مطالبات شهر شهروندان خاطر نشان کرد: خوشبختانه این منطقه دارای چهار فرهنگ سرا در محله های جاوان، ولدان، سالیق و خلاقیت های ذهنی و فکری آن ها می شود.
آنچه اهمیت دارد، استفاده مفید تر از این گونه فضاهاست؛ بر همین اساس و طبق سرشماری سال جدید این شهرک جمعیتی بالغ بر هشت هزار نفر داشته که با توجه به پایین بودن سزانه فرهنگی شهرک و نیاز شهروندان گرامی این محله، ضرورت ساخت این فرهنگ سرا دوصد چندان شده است.
صیrfی نژاد با اشاره به ضرورت تقویت زیرساخت های فرهنگی، هنری، اجتماعی و ورزشی با هدف پاسخ گویی مؤثر به نیازها و مطالبات شهر شهروندان خاطر نشان کرد: خوشبختانه این منطقه دارای چهار فرهنگ سرا در محله های جاوان، ولدان، سالیق و خلاقیت های ذهنی و فکری آن ها می شود.
آنچه اهمیت دارد، استفاده مفید تر از این گونه فضاهاست؛ بر همین اساس و طبق سرشماری سال جدید این شهرک جمعیتی بالغ بر هشت هزار نفر داشته که با توجه به پایین بودن سزانه فرهنگی شهرک و نیاز شهروندان گرامی این محله، ضرورت ساخت این فرهنگ سرا دوصد چندان شده است.
صیrfی نژاد با اشاره به ضرورت تقویت زیرساخت های فرهنگی، هنری، اجتماعی و ورزشی با هدف پاسخ گویی مؤثر به نیازها و مطالبات شهر شهروندان خاطر نشان کرد: خوشبختانه این منطقه دارای چهار فرهنگ سرا در محله های جاوان، ولدان، سالیق و خلاقیت های ذهنی و فکری آن ها می شود.
آنچه اهمیت دارد، استفاده مفید تر از این گونه فضاهاست؛ بر همین اساس و طبق سرشماری سال جدید این شهرک جمعیتی بالغ بر هشت هزار نفر داشته که با توجه به پایین بودن سزانه فرهنگی شهرک و نیاز شهروندان گرامی این محله، ضرورت ساخت این فرهنگ سرا دوصد چندان شده است.

شش پروژه آماده افتتاح در منطقه ۹

مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان از آمادگی شش پروژه برای افتتاح در سطح منطقه خبر داد.
سید سلمان قاضی عسگر گفت: یکی از پروژه های آماده افتتاح در منطقه ۹ پاتوق های شهری برای استراحت کوتاه شهروندان در سطح منطقه است که در مساحت ۵۹۰ مترمربع و با بودجه ای بالغ بر ۱۳ میلیارد ریال آماده سازی شده است. او احوادث سرپناه ایستگاه های اتوبوس شهری را پروژه دیگری در این منطقه دانست و افزود: این پروژه نیز در قالب ۴۵ سرپناه با بودجه ای بالغ بر ۱۱ میلیارد ریال احداث شده و آماده بهره برداری است.
مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان با بیان اینکه اصلاح هندسی و تعریض خیابان مظاهری، پروژه آماده افتتاح دیگر در این منطقه است، خبر داد: این خیابان ۳۰۰ متر طول دارد و با اعتباری بالغ بر هفت میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تعریض شده است.
به گفته او، خیابان مظاهری در منطقه ۹ شهرداری اصفهان واقع است و به معابر مهمی مانند لشگاه، میزراطاهر و همچنین سجاد متصل شده است.
مدیر منطقه ۹ شهرداری اصفهان درباره پروژه بازسازی سالن تویی و رزمی ورزشگاه نصر آباد تصریح کرد: این ورزشگاه که در مرحله نصر آباد واقع شده است و دوهزار مترمربع مساحت دارد، با اعتباری بالغ بر ۱ میلیارد ریال بازسازی شده است.
به گفته قاضی عسگر، سالن آمفی تئاتر یادگارن مجتمع امام خمینی (ره) پروژه دیگری است که با اعتباری بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال در خیابان نوی منش احداث شده است. او خاطر نشان کرد: پروژه ورزشگاه روباز خیابان بهشت از دیگر پروژه های شاخص در منطقه ۹ است که به ۱۷ میلیارد ریال اعتبار دارد.
۸۸ مترمربع زیر بنا واقع در خیابان بهشت احداث شده است.
این پروژه همراه با پروژه سالن آمفی تئاتر مجتمع امام خمینی (ره) دو پروژه شاخص فرهنگی ورزشی به شمار می روند که آماده افتتاح هستند.

احداث ایستگاه آتش نشانی، ورزشگاه و بازیکده در منطقه ۱۴ اصفهان

ایستگاه آتش نشانی شماره ۱۹، ورزشگاه امام خمینی (ره) و بازیکده حصه، سه پروژه شاخصی هستند که منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان اقدام به احداث آن ها کرده است.
مدیر منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان در این باره گفت: ایستگاه آتش نشانی شماره ۱۹ با ۱۶۰ مترمربع زیر بنا و ۱۳۰ مترمربع مساحت ساخت، از مهم ترین پروژه های این منطقه است که نقش مهمی در راستای تأمین نیاز منطقه به ایستگاه آتش نشانی و افزایش ضریب ایمنی ایفا می کند.
محمد مهدی کریمی افزود: در این پروژه مساحت آشیانه ۴۰۰ مترمربع است؛ همچنین سالن همایش آن ۳۰۰ مترمربع و بخش اداری آن ۴۰۰ مترمربع مساحت دارد.
به گفته او، برای احداث این ایستگاه جمعاً مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال هزینه شده است.
ورزشگاه امام خمینی پروژه دیگری است که در محله امام خمینی (منطقه ۱۴) احداث شده است.
به گفته مدیر این منطقه، این ورزشگاه که ویژه ورزش های رزمی احداث شده است ۷۵۰ مترمربع زیر بنا دارد و ساختمان اداری آن در سه طبقه با مساحت ۵۵۰ مترمربع احداث شده است.
شهردار منطقه ۱۴ افزود: برای احداث ورزشگاه امام خمینی (ره) جمعاً مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۱۰ ریال هزینه شده است.
کریمی درباره بازیکده حصه هم اظهار کرد: این بازیکده در مرحله کم پر خوردار حصه احداث شده و امکاناتی همچون بازی های چندمنظوره، بازی های باز، کارگاه تجاری، میلمان شهری و آلاچیق برای آن طراحی شده است.
به گفته او، این بازیکده ۸۴۰۰ مترمربع مساحت دارد و جمعاً مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۲۴۰ ریال برای احداث آن هزینه شده است.

آخرین مصوبه تلفیق

درباره یارانه‌ها و ارز ترجیحی در ۱۴۰۱

سخن‌گوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ مجلس در تشریح مصوبات این کمیسیون گفت: به موجب موافقت کمیسیون تلفیق از محل منابع عمومی بودجه، مبلغ ۴۰هزار میلیارد تومان برای تأمین منابع صندوق ملی مسکن جهت ساخت دو میلیون واحد مسکن در شهرها و روستاها، پنج‌هزار میلیارد تومان برای راه‌های روستایی به‌صورت ردیف ملی کل کشور در اختیار وزارت راه و شهرسازی و پنج‌هزار میلیارد تومان نیز برای بهسازی طرح‌های روستایی در اختیار بنیاد مسکن قرار خواهد گرفت. به گزارش تسنیم، رحیم زارع افزود: با موافقت کمیسیون تلفیق بودجه با الحاق یک بند به تبصره (۱۱) لایحه بودجه، صندوق تأمین خسارت‌های بدنی مجاز شد منابع مازاد خود را با تشخیص بیمه مرکزی مطابق با مفاد آخرین آیین‌نامه سرمایه‌گذاری شرکت‌های بیمه مصوب شورای عالی بیمه سرمایه‌گذاری کند. سخن‌گوی کمیسیون تلفیق درباره نحوه تعیین منابع در تبصره ۱۴ مربوط به هدفمندی یارانه‌ها نیز گفت: ۳۵ هزار و ششصد میلیارد تومان برای پرداخت مستمری به مددجویان کمیته امداد و سازمان بهزیستی و مبلغ هزارمیلیارد تومان برای افرادی که پشت نوبت برای تحت پوشش قرارگرفتن هستند، اختصاص یافت. سه‌هزار میلیارد تومان نیز برای حق بیمه اقشار خاص مانند رانندگان درون شهری و برون شهری، ایثارگران، زنبورداران، صنایع دستی… تعیین شد. زارع تأکید کرد: برای کاهش آسیب‌های اجتماعی مبلغ چهارهزارمیلیارد تومان، به منظور فعالیت‌های فرهنگی شش‌هزارمیلیارد تومان، تأمین مسکن برای مددجویان کمیته امداد امام خمینی(ره) سه‌هزارمیلیارد تومان، هزارمیلیارد تومان برای تأمین مسکن مددجویان سازمان بهزیستی، هزارمیلیارد تومان برای رزمندگان معسر و سه‌هزار و چهارصد و بیست میلیارد تومان برای اجرای قانون حمایت از هدفمندی یارانه‌ها ۱۹ هزارمیلیارد تومان برای مناطق محروم و محرومیت‌زدایی اختصاص داده شد که ازاین محل چهارهزارمیلیارد تومان برای راه روستایی، چهارهزارمیلیارد تومان برای آب روستاها، هزارو دویست میلیارد تومان برای راه عشایری، ۸۰۰ میلیارد تومان برای آب عشایری و هزارمیلیارد تومان برای اجرای طرح‌های سازندگی، بسیج، کمیته امداد امام خمینی (ره) و ستاد اجرایی فرمان امام (ره) قرار خواهد گرفت.

او بیان کرد: همچنین ۲۳هزار میلیارد تومان برای پرداخت یارانه نقدی ۴۵ هزارتومانی و معیشتی مصوب شد. در سال آینده تغییری در میزان پرداخت یارانه‌های نقدی وجود نخواهد داشت؛ زیرا ارز ترجیحی در بودجه سال ۱۴۰۱ حذف شده و یارانه برای تأمین کالاها ی اساسی، دارو و تجهیزات پزشکی قرار داده شده است. این نماینده مردم در مجلس بیان کرد: نمایندگان در کمیسیون تلفیق همچنین برای کمک به بازار سرمایه و بورس ۱۷ هزار میلیارد تومان مصوب کردند که در اختیار دولت قرار می‌گیرد. ۲۲ هزار میلیارد تومان غیراز یارانه ارز ترجیحی مصوب شده برای حوزه سلامت و بهداشت قرار داده شده است. سخن‌گوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ گفت: البته هیئت‌رئسه کمیسیون تلفیق برای انجام تراز بودجه‌ای و تنظیم اعداد و ارقام بودجه این هفته جلسه خواهند داشت و از ابتدای اسفندماه بررسی لایحه بودجه سال آینده در صحن آغاز خواهد شد.

زارع در ادامه اظهار کرد: به دلیل اینکه دولت هنوز نامه موافقت مقام معظم رهبری برای استقرار ۲۰درصدی دولت از صندوق توسعه ملی را رانه نکرده است، به ناچار ۱۳۲ هزار میلیارد تومان از این محل در لایحه بودجه تا زمان ارائه این نامه قابل استفاده نیست و از سوی دیگر با توجه به پیشنهاد هادر هدفمندی یارانه‌ها، منابع ۴۷۰ هزارمیلیارد تومانی پیشنهادی دولت به ۶۰۰ هزارمیلیارد تومان افزایش یافت. نماینده آبیاده در مجلس تأکید کرد: البته ۶۰ هزارمیلیارد منابع از محل واردات خودرو و ۵٫۵ میلیارد پیور از محل فروش نفت در لایحه بودجه توسط کمیسیون تلفیق پیش بینی شد و با این تفاسیر میزان تغییرات بیش از ۵ درصد است.

بانک‌ها برای پرداخت وام ۱۲میلیونی ازدواج پول ندارند

دبیر کانون بانک‌ها و مؤسسات اعتباری خصوصی درباره افزایش وام ازدواج به ۱۲۰ میلیون تومان در سال آینده گفت: این مبلغ با وجود تورم ناچیز است؛ اما برای همین مبلغ نیز منابعی پیش‌بینی نشده است؛ بنابراین صرفاً برای متقاضیان این وام توقع ایجاد می‌کند و بانک‌ها را به دلیل کمبود منابع با مشکل مواجه خواهد کرد. محمدرضا جمشیدی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: با توجه به تورم موجود در کشور و گرانی وسایل مورد نیاز برای تشکیل زندگی، افزایش مبلغ وام ازدواج به ۱۲۰ میلیون تومان رقم مناسبی نیست و تقریباً ۳۰ تا ۴۰ درصد از هزینه‌های تشکیل زندگی را تأمین نمی‌کند. از سوی دیگر، با اینکه رقم افزایش یافته در مقابل تورم ناچیز است، اما باید برای پرداخت همین مبلغ نیز منابعی وجود داشته باشد. او افزود: خیلی از افراد از ۱۳۹۷ به بعد در صف دریافت وام ازدواج قرار دارند و هنوز موفق به دریافت آن نشده‌اند. وام قرض الحسنه ازدواج از محل جمع‌آوری سپرده‌هایی است که مردم به عنوان قرض الحسنه در اختیار بانک‌ها قرار داده‌اند. دبیر کانون بانک‌ها و مؤسسات اعتباری خصوصی با بیان اینکه منابع فعلی بانک‌ها پرداخت افزایش وام ازدواج به ۱۲۰ میلیون تومان را پوشش نمی‌دهد، گفت: اکنون منابع پرداخت وام ازدواج ۷۰ میلیونی محدود است و بانک مرکزی نیز سامانه ثبت‌نام وام ازدواج را متناسب با حجم وصولی بانک‌ها از محل سپرده‌های قرض الحسنه بازنگه می‌دارد تا مردم بتوانند برای دریافت وام ثبت‌نام کنند. جمشیدی از کسانی که موفق به دریافت وام ازدواج شده‌اند، درخواست کرد نسبت به بازپرداخت اقساط خود اقدام کنند تا سایر متقاضیان هم بتوانند از این وام استفاده کنند.

صحنه‌ان زیبا

* اقتصاد



موج‌وین در خیابان سپه

اخبار مثبت مذاکرات، بازار ارز را کاهشی کرده است

به‌سرعت به کانال ۲۷ و ۲۶ هزار تومان رسید. دلal‌های خیابان سپه و بازار بزرگ از شرایط فعلی بازار ارز راضی نیستند و از توقف روند نزولی نرخ دلار می‌گویند: برخی از آن‌ها نیز وعده بازگشت دلار به کانال ۳۰ هزار تومان را در سال آینده می‌دهند؛ بااین حال شواهد و گفته مسئولان از ادامه‌دار بودن کاهشی قیمت ارز در بازار حکایت می‌کند.
▶

خیابان سپه هفته‌های گذشته میزبان خریداران خوش‌بینی بود که با احتمال دادن شکست مذاکرات وین، ارز می‌خریدند. قیمت برای آن‌ها مهم نبود؛ زیرا خود را برای دلار ۵۰ هزارتومانی آماده می‌کردند. دلاری که چند روز قبل لحظه به لحظه رنگ‌صود به خود می‌گرفت، حالا رنگ عوض کرده‌است و همین خریداران، امروز کنار خیابان ایستاده‌اند تا دلارهای خود را بفروشند!

*** وین در خیابان سپه اصفهان** گمانه‌زنی‌ها درباره موفقیت‌آمیز بودن مذاکرات وین به خیابان سپه رسید تا بازار ارز را تحت تأثیر قرار دهد؛ به‌طوری‌که نرخ دلار در عرض یک هفته چند هزار تومان کاهش را تجربه کند. دلار در اردیبهشت‌ماه با حمایت در محدوده ۲۰ هزار و ۷۰۰ تومان روند صعودی جدیدی را آغاز کرد؛ اگرچه گاهی افت‌های نامحسوسی داشت. نرخ دلار در تابستان

خیابان سپه هفته‌های گذشته میزبان خریداران خوش‌بینی بود که با احتمال دادن شکست مذاکرات وین، ارزی خریدند.

قیمت برای آن‌ها مهم نبود؛ زیرا خود را برای دلار ۵۰ هزارتومانی آماده می‌کردند. دلاری که چند روز قبل لحظه به لحظه رنگ‌صود به خود می‌گرفت، حالا رنگ عوض کرده و همین خریداران، امروز کنار خیابان ایستاده‌اند تا دلارهای خود را بفروشند!

PDF Compressor Free Version

احتمال قوی در سال جدید برای بازار ارز وجود دارد؛ اگر مذاکرات با موفقیت به پایان برسد، دلار بین ۲۵ تا ۲۶ هزار تومان نوسان می‌کند؛ ولی محال است به کانال کمتر از ۲۰ هزار تومان بیاید.» باوجود امیدواری دلalان به افزایش مجدد نرخ ارز، مشاهده‌های میدانی نشان می‌دهد در بازار ارز مانند سابق تقاضای چندانی وجود ندارد و برخی به دنبال فروش دلارهای خود برای جلوگیری از ضرر و زیان هستند.

* آینده روشن بازار ارز

فعالان اقتصادی و کارشناسان بازار سرمایه برخلاف دلالان معتقدند کاهش قیمت ارز در بازار ادامه‌دار خواهد بود و در صورت توافق هسته‌ای در وین، امروز ارز به کشور تسهیل و در نتیجه؛ زمینه افت قیمت دلار فراهم می‌شود؛ زیرا بهبود منابع ارزی توان دولت را

برای مدیریت بازار ارز بالا می‌برد. به گزارش مشهری مسعود خوانساری، رئیس اتاق تهران نیز در این زمینه بیان داشت: «اگر توافق صورت بگیرد، هم فروش نفت و هم صادرات بیشتر می‌شود و هزینه‌های مبادله کاهش می‌یابد.» همچنین به گزارش خبرآنلاین، علی شریعتی، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی ایران، اظهار کرد: «من از کاهش قیمت ارز صحبت نمی‌کنم و با توجه به تورم و بحث‌های تکنیکالی که وجود دارد، قرار نیست دوباره دلار مثل زمان احمدی‌نژاد فریز شود و قاچاق معکوس یا اتفاق‌های دیگری بیفتد.» به گفته این مقام مسئول، پایان باری یا راند آخر کاسیان تحریم در حال شکل‌گیری است. با این اوصاف موفقیت مذاکرات برجام موجب بازگشت نرخ دلار به قبل از گرانی‌ها نمی‌شود؛ ولی دلار ۳۰ هزارتومانی دلالان هم به حقیقت نخواهد پیوست و قیمت‌ها به تدریج در مسیر کاهشی قرار خواهد گرفت.

ا اقتصاد کلان ا

سناریوهای عیدی امسال کارکنان ۱,۵میلیون به بالا



تحت تکفل یک مبلغ ثابت و برای هر یک از فرزندان نیز تا نصف آن پرداخت شود؛ به‌عنوان مثال، یک کارمند می‌تواند یک میلیون و ۵۲۴ هزار تومان عیدی بگیرد؛ ولی به ازای همسر تحت تکفل او رقمی مثلاً ۴۰۰ هزارتومانی اختصاص پیدا کند و

کارکنان متفاوت بوده و رقم پرداختی برای افراد متأهل و دارای فرزند با افراد مجرد و بدون فرزند یکسان نیست.

پیشنهاد شده است که به تمامی افراد همان رقم یک میلیون و ۵۲۴ هزار تومان تعلق گیرد؛ با این تفاوت که برای افراد متأهل، برای همسر

ذی‌ربط از جمله سازمان برنامه و بودجه و سازمان اداری و استخدامی پیشنهادهایی درباره رقم آن مطرح می‌شود و در نهایت در هیئت وزیران به تصویب می‌رسد.

در آستانه یک هفته مانده تا پایان بهمن و موعد ارزیابی کارکنان، پیگیری در این رابطه نشان می‌دهد که هنوز توافق نهایی درباره نحوه و میزان پرداخت صورت نگرفته، اما سناریوهایی متفاوت از گذشته مطرح است.

طبق اطلاعات دریافتی، با توجه به اینکه براساس محاسبه‌ها، مبلغ عیدی امسال یک میلیون و ۵۲۴ هزار تومان می‌شود، یک پیشنهاد این است که دولت این رقم را تا ۵۰ هزار تومان افزایش دهد و برای تمامی کارکنان مبلغ دومیلیون

تومان را مصوب و پرداخت کند.

اما در سناریوی دیگر عیدی برای

در حال حاضر دو سناریو برای پرداخت عیدی سال ۱۴۰۰ کارکنان مطرح است: یکی، عدد ثابت و یکسان در حد دو میلیون تومان برای همه و دیگری، عددی متغیر از ۱٫۵ میلیون تومان به بالاتر. این در حالی است که طی سال‌های قبل عیدی کارکنان همواره مبلغی ثابت بود. به گزارش ایسنا، بر اساس ماده ۷۵ قانون مدیریت خدمات کشوری، میزان امتیاز عیدی برای هر سال پنج‌هزار است که با در نظر گرفتن ضریب حقوق تعیین شده توسط هیئت وزیران در آن سال، میزان عیدی تعیین می‌شود. در این حالت محاسبه‌ها نشان می‌داد که رقم عیدی محاسباتی امسال، یک میلیون و ۵۲۴ هزار تومان خواهد بود؛ اما به هر ترتیب در زمان پرداخت عیدی که هم‌زمان با حقوق بهمن‌ماه کارکنان است، طی بررسی دستگاه‌های

وزیر صنعت، معدن و تجارت (صمت) در حاشیه سفر به عمان اظهار کرد: با ظرفیت‌هایی که وجود دارد، می‌توانیم حجم روابط اقتصادی یک میلیارد دلاری کنونی میان دو کشور ایران و عمان را افزایش دهیم و به رقم‌های بالاتری در سال آینده برسانیم.

به گزارش شاتا، سیدرضا فاطمی امین با اشاره به ارتباطات گسترده ایران با عمان گفت: عمده ارتباطات در حوزه‌های فرهنگی و سیاسی بوده است؛ اما در حوزه تجاری و اقتصادی روابط ما با عمان باید گسترش و ارتقا یابد.

او با بیان اینکه سفیر جمهوری اسلامی ایران در عمان اقدامات خوبی در این حوزه انجام داده است، تصریح کرد: در ادامه این اقدامات سفری به عمان داشتیم و دیدارها و ملاقات



خوبی با مقامات عمانی انجام شد. دیدارهایی با وزیر صنعت، تجارت و سرمایه‌گذاری، وزیر بهداشت، وزیر امور خارجه و همچنین معاون نخست‌وزیر عمان در امور کابینه برگزار شد و در ادامه، جلسات با رئیس‌کل بانک مرکزی نیز خواهیم داشت. فاطمی امین با بیان اینکه در این دیدارها زمینه‌های همکاری متقابل مورد بررسی قرار گرفت، گفت:

محاسبه و پرداخت آن را تغییر دهد یا اینکه اگر در یک خانواده هم مرد و هم زن کارمند دولت باشند، پرداخت عیدی به آن‌ها چگونه خواهد بود؟ به نظری می‌رسد در این حالت فقط به هر یک که دیگری تحت تکفل او است، عیدی به تناسب همسر و فرزند پرداخت شده و برای دیگری همان مبلغ یک میلیون و ۵۲۴ هزار تومان واریز شود. در جریان تعیین سازوکار عیدی کارکنان پیشنهادهایی هم درباره پرداخت معادل یک ماه حقوق مطرح شده که از احتمال بسیار کمتری برخوردار است.

به هرحال تاکنون این سناریوها مطرح بوده و در حال چکش‌کاری قرار دارد؛ ولی در نهایت در این هفته و احتمالاً در جلسه یکشنبه هیئت دولت تصویب خواهد شد.

کاهش قیمت نفت تحت تأثیر مذاکرات برجامی

مذاکرات هسته‌ای ایران و آمریکا چشم دوخته‌اند که هفته گذشته از سر گرفته شد. توافق هسته‌ای می‌تواند به لغو تحریم‌های آمریکا علیه فروش نفت ایران منتهی شود و کمبود عرضه جهانی را تسهیل کند.

همچنین جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا و ملک سلمان، پادشاه عربستان سعودی در یک تماس تلفنی درباره تأمین انرژی و تحولات در منطقه خاورمیانه شامل تحولات ایران و یمن گفت‌وگو کردند.

بر اساس گزارش رویترز، طبق گزارش خبرگزاری دولتی عربستان سعودی، ملک سلمان درباره حفظ توازن و ثبات بازارهای نفت صحبت و بر ضرورت حفظ توافق عرضه اوپک پلاس تأکید کرد.



اداره اطلاعات انرژی آمریکا روز چهارشنبه اعلام کرد که ذخایر نفت آمریکا در هفته منتهی به چهارم فوریه به میزان ۴٫۸ میلیون بشکه کاهش پیدا کرده و به ۴۱۰٫۴ میلیون بشکه رسیده است. تحلیلگران در نظرسنجی رویترز افزایش ذخایر به میزان ۳۶۹ هزار بشکه را پیش‌بینی کرده بودند. در این بین، سرمایه‌گذاران به دقت به نتیجه



PDF Compressor Free Version

راهپیمایی خودرویی

مردم ولایت مدار دیار نصف جهان در قالب کاروان خودرویی و موتوربی با رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی چهل و سومین سالگرد انقلاب اسلامی را جشن گرفتند و خاطره ماندگاری را در کارنامه انقلاب اسلامی ثبت کردند.



حمیدرضانیکومرام
عکاس خبری



درخواست عزل عزیزی خادم جدی است



درحالی‌که پیش‌تر حسین شریفی، سخن‌گوی فدراسیون فوتبال، اعلام کرد که خبربرکناری و عزل رئیس فدراسیون صحت ندارد؛ اما فوتبالی به نام‌ه ارسالی اعضای هیئت‌رئیس‌ه به عزیزی خادم دست پیدا کرده که در آن نام‌ه، اعضایی که نام‌ه را امضا کرده‌اند، خواهان برگزاری جلسه هیئت‌رئیس‌ه با موضوع عزل رئیس فدراسیون فوتبال و انتخاب سرپرست فدراسیون فوتبال هستند.

سخن‌گوی فدراسیون فوتبال از درخواست پنج تن از اعضای هیئت‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال جهت برگزاری جلسه هیئت‌رئیس‌ه خبر داد؛ اما او به محتوای نام‌ه هیچ اشاره‌ای نکرد و طوری جلوه داد که قرار است انکار یک جلسه عادی هیئت‌رئیس‌ه طبق ماده ۲۴ اساسنامه و طبق درخواست از سوی پنج نفر طرف مدت ۱۴ روز برگزار شود.

متن نام‌ه به این شرح است:

به استناد بند ۲ ماده ۲۴ اساسنامه فدراسیون فوتبال، از جناب‌عالی درخواست می‌شود با رعایت مهلت قانونی مذکور در این ماده و سایر شرایط اساسنامه، نسبت به تشکیل جلسه هیئت‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال اقدام فرمایید.

دستور جلسه:

- عزل رئیس فدراسیون.
- انتصاب سرپرست فدراسیون.

همان‌طور که می‌بینید متن نام‌ه درباره عزل رئیس فدراسیون فوتبال و انتخاب سرپرست فدراسیون است. این نام‌ه البته برای برگزاری جلسه هیئت‌رئیس‌ه است و حتی می‌توانست با سه امضا هم درخواست شود. مطابق اساسنامه موضوع برگزاری جلسه هیئت‌رئیس‌ه حق قانونی اعضاست و طبق مقررات در زمان قانونی که ۱۴ روز است، برگزاری اما اگر عزیزی خادم از ۲۰ بهمن تا ۳ اسفند ۱۴۰۰ جلسه را برگزار نکند، آن وقت هیئت‌رئیس‌ه می‌تواند در روز ۴ اسفند جلسه را بدون حضور عزیزی خادم برگزار و او را عزل و سرپرست جدید فدراسیون فوتبال را تا زمان برگزاری مجمع عزل رئیس فدراسیون فوتبال انتخاب کند.

در واقع این نام‌ه تقاضای هیئت‌رئیس‌ه برای برگزاری جلسه با دستور جلسه برکناری رئیس و انتخاب سرپرست فدراسیون است که فوتبالی اصل نام‌ه را در اختیار دارد و همان‌طور که گفته شد در صورت لزوم آن را منتشر می‌کند. / **سایت فوتبالی**

قطع همکاری آدیداس با بازیکن وستهام به دلیل حیوان آزاری!



انتشار کلیپ ویدئویی از کورت زوما، مدافع تیم فوتبال وستهام، در حال ضرب و شتم گربه خانگی‌اش او را با سبلی از انتقاد ه مواجه کرده است؛ طوری که این بازیکن فرانسوی را وادار کرد بابت این حرکتش عذرخواهی کند. عذرخواهی بازیکن سابق چلسی اما فایده‌ای نداشته است و پیامدهای حرکت جنجالی او همچنان ادامه دارد. تازه‌ترین مورد آن، قطع همکاری شرکت آدیداس با او به‌عنوان اسپانسر بوده است. شرکت آلمانی پس از مشاهده باز خورد منفی حرکت زوما در رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی تصمیم به فسخ یک طرفه قراردادش با این بازیکن گرفته است. در همین حال برخی رسانه‌ها از احتمال پیگرد قانونی تخلف زوما از سوی پلیس خبر داده‌اند. / **تسنیم**

ژاوی عذر سه مهاجم را خواست

بارسلونا در پنجره زمستانی سه بازیکن در خط تهاجمی خریداری کرد. فران تورس، آداما تراوره و اوایمانگ وارد ترکیب ژاوی شدند و بارسا در اولین بازی خود نمایشی دیدنی مقابل اتلتیکومادرید از خود نشان داد تا امیدها به تیم ژاوی زنده شود.

اسپورت در گزارش خود نوشت که ژاوی تصمیم دارد در تابستان و برای فصل آینده، سه مهاجم خود را در لیست فروش قرار دهد و مثلث دیگری را برای خط تهاجمی‌اش انتخاب کند.

بارسلونا اکنون هشت مهاجم دارد. دمبله، تراوره، تورس، فاتی، اوایمانگ، دی یونگ، ممفیس دی‌وی و بریت ویت در خط تهاجمی بارسلونا بازی می‌کنند و ژاوی عذر سه بازیکن را خواسته است.

طبق آخرین اخبار از اردوی بارسلونا، ممفیس دی‌پی، لوک دی یونگ و مارتین بریت ویت دیگر جایی در ترکیب ژاوی ندارند و درهای خروج به روی آن‌ها باز شده است. ممفیس دی‌پی که تابستان گذشته از لیون راهی بارسلونا شد، نتوانست عملکرد عالی از خود به نمایش بگذارد و حالا ژاوی قصد دارد با فروش او، برای خرید ستاره دیگری تلاش کند.

در پنجره تابستانی تمام اندیشه بارسلونا بر خرید «ارلینگ هالند» متمرکز شده و لاپورتا قصد دارد از طریق مذاکره با مینو رایولا، مهاجم گلزن دورتموند را به نیوکمپ آورد تا با رتال مادریه بتواند رقابتی نزدیک را به ثبت رساند. ایده بارسلونا این است که در فصل آینده با مثلث فران تورس، آنسو فاتی و هالند در مسابقات ظاهر شده و با خط تهاجمی برای گل زدن به تیم‌های حریف وارد میدان شود. / **فارس**



انتظار اصفهانی‌ها از دور برگشت

سپاهان و ذوب‌آهن مهبای از سرگیری لیگ شدند

است و بخت اول قهرمانی در این فصل محسوب می‌شود. انتظار قهرمانی از سپاهان عقب مانده از کورس رقابت

سرخا‌بی‌ها، منطقی نبوده و البته چندان هم شدنی نیست؛ هرچند نمی‌توان احتمال آن را نادیده گرفت. همچنان‌که تیم سپاهان در نیم‌فصل لیگ چهاردهم، شش امتیاز با تیم صدرنشین فاصله داشت، اما در پایان لیگ قهرمانی را از آن خود کرد. با توجه به فاصله ۶ و امتیازی سپاهان کسب سهمیه آسیایی اولویت اول این تیم در ادامه لیگ خواهد بود؛ به‌ویژه اینکه زرد‌ها از جام حذفی کنار رفته‌اند و سهمیه آسیایی لیگ، تنها مسیر پیش روی آن‌ها ست. تیم سپاهان در نقل‌وانتقال‌های نیم‌فصل تحرک خاصی نداشت و جدایی محمد رضا خلعتبری و پیوستنش به تیم فولاد خوزستان، مهم‌ترین رخداد این تیم

امید به جبران مافات دور رفت با توجه به رتبه یازدهمی تیم ذوب‌آهن در این هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال،

سرمری تیم ملی بوکس ایران اظهار کرد: ما فدراسیون جهانی داریم (آیبا)، کمیته ملی و بین‌المللی مربوطه و قضایی نیز پیگیر ادعاها هستند تا به‌زودی همه چیز مشخص شود.

علیرضا استکی درباره حواشی ایجادشده طی روزهای اخیر برای تیم ملی و فدراسیون بوکس ایران توضیح داد: فضای مجازی است و هرکس صحبتی می‌کند؛ اما در حقیقت کسی می‌تواند حرف بزند که مدارک هم رو کند. اینکه من در دوران رقابت‌ها فایل صدای ضبط‌شده می‌فرستم و شما الان می‌خواهید منتشر کنید و ایران هم تبسنتید که جواب‌گو باشید، کار چندان پسندیده‌ای نیست.

او ادامه داد: البته به نظر من کلانپاید به چنین حواشی پرداخت و همه چیز

استکی: مراجع قضایی پیگیر ادعاها هستند

سرمری تیم ملی بوکس ایران اظهار کرد: ما فدراسیون جهانی داریم (آیبا)، کمیته ملی و بین‌المللی مربوطه و قضایی نیز پیگیر ادعاها هستند تا به‌زودی همه چیز مشخص شود. آن‌ها مشخص می‌شود. سرمری تیم ملی بوکس گفت: همه چیز با تحقیق می‌تواند شفاف‌سازی شده و این مسائل هم روشن شود. شاید اشتباه خود من بود که صحبت‌های فرد استوری‌های دوستان را در حمایت از بنده بود، باز نشر کردم که باعث شد صحبت‌های او دیده شود. در مجموع هیچ موضوع نگران‌کننده‌ای برای بوکس ایران، استکی می‌گوید، فدراسیون و بنده نیست. استکی با بیان اینکه صحبت‌های مطرح‌شده توسط

محرومیت اسکی‌باز ایران از رقابت در المپیک زمستانی



حسنا ساهه‌شمشکی، نماینده ایران در رشته اسکی آلپاین، به دلیل مثبت‌شدن تست دوپینگش به‌صورت موقت محروم شد. طبق اعلام آژانس بین‌المللی دوپینگ، نمونه حسین ساهه‌شمشکی که روی آن تست انجام شده است، روز شنبه خارج از زمان برگزاری مسابقات ازا گرفته شده و وجود استروئید اندروژنیک آنابولیک که جزو

ا از ورزش چه خبر؟



برخی صفحه‌های بوکسی در فضای مجازی منتشر شد و بعدها خود مدیران همان صفحه‌ها نیز این فرد و نیت او را شناختند، ادامه داد: ما از فدراسیون جهانی استلام می‌گیریم و در حال پیگیری از مراجع قضایی نیز هستیم. اگر ما محکوم شدیم، محکومیت را می‌کشیم و اگر آن‌هایی که به این حواشی دامن زدند، محکوم شدند باید شرمندۀ شوند؛ وگرنه فرد مذکور هم خودش و هم کاری که می‌کند، برای مردم شناخته شده است. متأسفانه برخی‌ها صحبت‌های او را نشر دادند و باعث ایجاد حاشیه‌های الکی شدند. او توضیح داد: می‌گویند پول دادیم که مدال بگیریم؛ اما من همان موقع گفتم و الان هم می‌گویم، حق می‌شم

مدال آوری کشتی‌گیر اصفهانی در ترکیه



سجاد صالح‌پور، کشتی‌گیر تیم ملی سنتی جمهوری اسلامی ایران، اعزامی به مسابقات جهانی شلوارگورش ترکیه صاحب مدال نقره جهان شد. تیم کشتی سنتی ایران در این رقابت‌ها با کسب دو مدال طلا، سه مدال نقره و یک مدال برنز، به‌عنوان نایب‌قهرمانی دست یافت. تیم ایران سال گذشته در

مهری مصور گروه ورزش

رقابت‌های دور برگشت لیگ برتر فوتبال در فصل بیست‌ویکم امروز و فردا در حالی‌با برگزاری رویدادهای مختلف پیگیری می‌شود که هر دو تیم سپاهان و ذوب‌آهن با اندیشه‌های متفاوتی پای در لیگ می‌گذارند؛ سپاهان برای بازگشت به جمع مدعیان و کسب سهمیه آسیایی و تیم‌نگاهی به قهرمانی و تیم ذوب‌آهن برای دور شدن از منطقه خطر و حضور در جمع تیم‌های میانه جدولی. ▽

در هفته هفدهم لیگ، تیم سپاهان امروز میزبان تیم نفت مسجد سلیمان است و تیم ذوب‌آهن نیز در آخرین دیدار این هفته به مصاف تیم استقلال تهران می‌رود. بر این دو دیدار و آخرین وضعیت اصفهانی‌ها

آقای مظاهری اینجا، آنجا نیست!

رشید مظاهری پس از یک فصل و نیم کابوس وار و پرحاشیه در استقلال که او را از روزهای اوچش جدا کرد، بالاخره به اصفهان بازگشت تا این بار نه برای ذوب‌آهن که برای سپاهان به میدان برود. مظاهری و سپاهان ابتدای فصل نیز مذاکراتی داشتند؛ اما خواسته‌های این گلر باتجربه سبب شد نویدکیا به گزینه‌های دیگری فکر کند. سپاهان کریستوفر کنت اتریشی را به خدمت گرفت؛ اما او هرگز نتوانست سنگربانی مطمئن برای طلایی‌ها باشد.

در نهایت دوباره پس از چند ماه دست روزگار دوباره چرخید تا رشید مظاهری به سپاهان بپیوندد. اختلاف با فرهاد مجیدی، مظاهری را در استقلال نیمکت‌نشین و حتی سکونشین کرده بود و از طرفی سپاهانی‌ها نیاز به داشتن گلری که اشتباه را کاملاً احساس می‌کردند، همه این موارد باعث شد دو طرف به توافق برسند.

مظاهری احتمالاً لجبازی را کنار

گذاشت و به کارکردن با رحمان احمدی رضایت داد.

رشید مظاهری تصمیمی کاملاً منطقی برای ادامه مسیر فوتبالش گرفت و حالا این فرصت را دارد تا با جوارام حاکم بر سپاهان، به دور از حاشیه مقدمات بازگشت به روزهای خوب خودش را فراهم کند؛ باوجوداین، آنکه تاچه میزان او قادر به استفاده از این شرایط است، به رفتار و انتخاب‌هایش در ماه‌های آینده بستگی دارد.

مظاهری می‌تواند همچنان همان ستاره چموش استقلال باشد که ثابت‌بودن در استقلال و دعوت‌شدن به تیم ملی را به غرور بی‌جایش فروخت یا همان گلری نظیری شود که ذوب‌آهن را ترک کرد. در هر صورت ماه‌های آینده برای رشید حکم راه رفتن روی لبه نازکی را دارد که یک طرف، سقوط به ناکجاآباد فوتبال و سوی دیگر، فتح دوباره قله موفقیت است.

اینکه مظاهری کدام طرف غش کند، اختیار با خودش است؛ اما چیزی که حقیقت دارد، استعداد و توانمندی کافی او برای بازگشت به قله است. حاشیه وصله ناجور راه مظاهری در سال‌های اخیر بوده و برای رهایی از آن شاید هیچ جایی بهتر از سپاهان نباشد. پس مظاهری باید بداند که کجا آمده است و در سپاهان دیگر فرصتی برای اشتباه ندارد. حاشیه‌داشتن در سپاهان قطلاً برای مظاهری بسیار گران‌تر از استقلال تمام می‌شود. چه بسا یک قدم غلط، او را در فصل‌های آینده به گلری کاملاً معمولی بدل کند و یک تصمیم صحیح، پیراهن تیم ملی را دوباره بر تنش اندازه کند؛ به شرطی که نه قبل از پرواز قهر کند و نه سرسری‌اش جسارت یک معذرت‌خواهی را از او بگیرد. / **ایمنا**

خبر |

گام دومی های اصفهان

در میدان «انقلاب»

راهپیمایی ۲۲ بهمن در شهرهای مختلف استان، با حضور و نشاط چشمگیر جوانان برگزار شد. در فجر انقلاب اسلامی، مردم اصفهان همچون سال های گذشته با حضور پررنگ خود، با آرمان های امام و شهدا تجدید میثاق کردند و نشان دادند به رغم تمام سختی ها و مشکلات همچنان دل در گرو انقلاب و نظام جمهوری اسلامی دارند. حضور نسل جدید و نوجوانان در این راهپیمایی نشان داد که پرچم داران گام دوم آماده هستند تا بار انقلاب اسلامی را به دوش بکشند. به گزارش فارس، ۲۲ بهمن امسال و جشن تولد انقلاب ملت ایران، متفاوت از سال های قبل برگزار شد؛ دو سال از شناسایی ویروس منحوس و ناشناخته «کووید ۱۹» در کشور مان می گذرد و حالا برای دومین سال متوالی جشن ۴۳ سالگی انقلاب اسلامی متأثر از محدودیت های بهداشتی و پیشگیرانه برگزار شد. شیوه راهپیمایی امسال به دلیل اوج گیری اومیکرون تبدیل به خودرویی و موتوری شد و مردم انقلابی اصفهان به اتفاق خانواده هایشان به جشن بزرگ ملی آمدند تا صحنه هایی زیبا از همبستگی و اتحاد ملی خلق کنند. زینت بخش راهپیمایی ابداعی و ابتکاری امسال هم، علاوه بر پرچم سه رنگ و غرور آفرین جمهوری اسلامی، تصاویر امام راحل، خمینی بت شکن (ره) و خلف صالحش مقام معظم رهبری و سیدالشهدای مقاومت، شهید «حاج قاسم سلیمانی» بود.

دیروز در چهل وسومین سالروز پیروزی، گلستان شهدای اصفهان میعادگاه مردم شهیدپرور اصفهان شد و این ملت نجیب این بار نه با پای پیاده، بلکه سوار بر خودروها، خودشان را برای میثاق با شهدا رساندند تا نشان دهند کرونا همچون باد و باران و گرانی ها و گلیاه ها مانع پایبندی شان به این نظام نشده است. در این میان، پرچم افتخار در دست هم میهنان موج می زد، مردم پرچم های ایران عزیز به دست گرفته و بر ماشین هایشان نصب کردند تا نشان دهند هویتشان، ایرانی بودن و انقلابی بودنشان به سه رنگ سرخ و سبز و سفید این پرچم گره خورده و با هم عجین شده است. بعضی از مادران اصفهانی، حتی با در آغوش داشتن فرزندان خود، به راهپیمایی خودرویی آمدند.

نماز جمعه |

دشمن اذعان دارد که از تحریم ایران شکست خورده است

امام جمعه اصفهان در خطبه این هفته نماز جمعه گفت: دشمن بداند مردمان در طول ۴۳ سال روز به روز رو به رشد بودند، سختی ها را تحمل کردند و لرزه ای به وجود دشمن انداخته اند که با زبان گویای خود گفته اند که از تحریم ها شکست خفت باری خورده ایم و این موضوع به عظمت مردم برمی گردد.

به گزارش فارس، آیت الله سید یوسف طباطبایی نژاد در خطبه اول نماز جمعه این هفته با اشاره به یکی از حکمت های نهج البلاغه توضیح داد: مؤمن شخصی است که با یاد خدا قلب او می لرزد و دلیل این ترس، عدم انجام وظیفه است؛ زیرا طبق کلام امیرالمؤمنین (ع) مؤمن به عمل خود راضی نیست و ائمه نیز همواره این ترس را در دل خود داشتند. طباطبایی نژاد در خطبه دوم نماز جمعه با اشاره به روایتی از امیرالمؤمنین (ع) بیان داشت: دلیل عدم ترس از مرگ چند مورد است که شامل عمل به واجب، دوری از حرام و انجام مکارم اخلاق می شود و امام نیز در سخنرانی شان در مسجد اعظم بیان کردند که «وله تا کنون از مرگ ترسیدم.»

نماینده ولی فقیه در استان اصفهان با اشاره به هم زمانی ماه رجب بهمن عنوان کرد: ماه رجب ماهی عظیم است و طبق روایات این ماه، ماه خداوند است. در این ماه، ولادت امام جواد (ع) را داریم. ایشان اولین امامی بودند که در هفت سالگی به مقام امامت رسیدند. او ادامه داد: امام جواد (ع) و فرزندان ایشان به مردم ثابت کردند که علمشان از جانب خدا و علم لدنی است. طباطبایی نژاد عنوان کرد: هرچه انسان بیشتر رشد داشته باشد، توجه او به دین بیشتر خواهد شد و در همین جهت است که هیچ حکومتی به اندازه حکومت جمهوری اسلامی فدایی نداشته است. نماینده ولی فقیه در استان اصفهان با بیان اینکه هرچه به علمان بیغراییم، به حکومت حضرت مهدی (عج) نزدیک تر خواهیم شد، اظهار داشت: اینکه رهبر معظم انقلاب به موقع موضوع جهاد تبیین را مطرح کردند، به این علت است که همه مردم اطرافیان خود را بیدار کنند. او با اشاره به فعالیت های دشمن علیه جمهوری اسلامی تصریح کرد: تمام جهان کفر علیه جمهوری اسلامی در حال فعالیت اند و اگر جهادی کار نکنیم، از کاروانی که به سمت حضرت مهدی (عج) در حال حرکت است، عقب می مانیم.

طباطبایی نژاد تأکید کرد: دشمن بداند مردمان در طول ۴۳ سال روز به روز رو به رشد بودند، سختی ها را تحمل کردند و لرزه ای به وجود دشمن انداخته اند که با زبان گویای خود گفته اند که از تحریم ها شکست خفت باری خورده ایم و این موضوع به عظمت مردم برمی گردد. نماینده ولی فقیه در استان اصفهان در پایان گفت: اگر رشد و فهم مردم اتفاق نیفتاده بود، در برابر تحریم ها شکست می خوردیم؛ اما مشت محکمی بر دهان دشمن زدیم و در این مسیر جوانان و دانشگاهیان مان باعث شدند در همه بخش ها رشد داشته باشیم.

آزاده فخاری نویسنده

فکر است دیگر؛ رهایش کنی، هر جا دلش خواست قدم می گذارد. هر کار

خواست انجام می دهد، خراب می کند، مجرم می سازد. مجازات می کند، از کاه کوه می سازد، هزاران هزار بلا تولید می کند، آتش بازی راه می اندازد و همه چیز را می سوزاند.

اما همین فکر اگر اصلاح و هدایت شود، آباد می کند و آبادی، قهرمان می سازد، شگفتی به بار می آورد و معجزه می کند.

کاری می کند، کارستان!...

❖ چه بلایی سر افکار منفی بیاوریم؟

❖ هر وقت افکار منفی به سراغمان آمد، با همه توان و قدرتمند، آهسته یا بلند فرمان بدهیم: «ایست».

یعنی در همان لحظه به امواج منفی دستور توقف داده و اجازه جولان نمی دهیم یا به آن امواج منفی فرمان بدهیم: «بعدی».

تا به همین ترتیب فکرهای منفی یک به یک رد شوند، دست از سرمان بردارند، ماندگار نشوند و جای خود را به فکرهای مثبت بدهند.

از طرف دیگری توانیم به امواج منفی بگوییم: «حالا نه، بعدا» و به این شکل به افکار منفی اجازه نمی دهیم تا درشت شوند و بتازانند.

چون «بعدا» در کار نیست و آن امواج منفی را کنار خواهیم گذاشت یا فراموش می کنیم.

❖ یک کش ساده یا یک نوار باریک تهیه کنیم آن را به دور مچ دستمان ببندازیم و به محض رسیدن افکار منفی از سوزی اندیشه مان یا از طرف دیگران، کش را محکم بکشیم و رها کنیم.

شوک حاصل از این کار به یاد ما می آید که تا آخر روز چقدر امواج منفی به سمت ما هجوم آورده و با این روش بی خیال آن ها می شویم.

❖ تمامی افکار منفی را روی کاغذ لیست کنیم و اصلا نترسیم. سعی کنیم برای هر فکر منفی، یک فکر مثبت که معادل آن باشد، پیدا کنیم و آن افکار مثبت را مدام و هر روز با خود تکرار کنیم؛ به این ترتیب معجزه اش را خواهیم دید.

❖ مواظب زبانمان باشیم. اگر عادت کرده ایم برای توصیف وضع

نگاه |

افکار منفی را خنثی کن!



زندگی، شرایط و احوال خود از واژه های منفی یا شوخی استفاده کنیم، بهتر است تغییری در این شیوه خود بدهیم؛ چون آنچه به زبان می آوریم به صورت ناخودآگاه روی ذهن ما اثر می گذارد. پس زبانمان را حتما پالایش کنیم.

همیشه پاسخ های واقعی، مثبت و بدون اغراق و به درواز شوخی و یا مد روز، به زبان آوریم و از عبارات های تأکیدی و مثبت استفاده کنیم.

تکرار عبارات و جملات مثبت فوق العاده بر مغز، افکار و ضمیر ناخودآگاه اثر می گذارد و آدمی را به لطف حق موفق می کند.

❖ از چشم و هم چشمی و حسادت که باعث ایجاد افکار منفی می شود، دوری کنیم و روش زندگی خود را خدمان انتخاب کنیم.

❖ از افراد منفی نگر یا موقعیت هایی که باعث ایجاد فکرهای منفی می شوند، دوری کنیم یا کمتر با آن ها برخورد داشته باشیم.

❖ ورزش مغزی راهکار ساده ای برای مثبت اندیشی است. سمت

جهان خبر |

ساخت ماهیچه مصنوعی از پروتئین های انسانی

محققان نوع جدیدی از ماهیچه مصنوعی رابداع کرده اند که کاملا از پروتئین های طبیعی ساخته شده

است. به گزارش همشهری آنلاین، واکنش به تغییرات محیطی به عضله اجازه می دهد تا در صورت نیاز خم شود که این می تواند عضله را برای ایمپلنت، پروتز یا سیستم روباتیک مفید کند.

اگرچه ساخت ماهیچه های مصنوعی یک فناوری امیدوارکننده بوده است؛ اما در بیشتر مواقع آن ها هنوز کمی مصنوعی هستند و اغلب از پلاستیک، نایلون، لاستیک، نانولوله های کربنی مومی و مانند آن ساخته شده اند. این ممکن است ماهیچه های مصنوعی را برای روبات ها قابل استفاده کند، اما در مقابل پروتئین های طبیعی می توانند آن ها را برای استفاده در بدن انسان سازگارتر کنند. برای مطالعه جدید، محققان دانشگاه فرایبورگ ماهیچه های مصنوعی ایجاد کردند که کاملاً مبتنی بر زیست هستند و از آلستین ساخته شده اند؛ یک پروتئین طبیعی که به بافت هایی مانند پوست و رگ های خونی خاصیت ارتجاعی می دهد.

از همان نقطه شروع، تیم محقق، دو نوع پروتئین را ایجاد کرد که به محرک های مختلف پاسخ می دهد مانند نوسانات دما و اسیدیته. سپس این ها در لایه ها ترکیب شدند تا ماهیچه ای ایجاد کنند که در پاسخ به یک محرک در یک جهت خم شده و زمانی که محرک دیگر اعمال می شود، در جهتی دیگر خم می شود. نتیجه نهایی یک عضله مصنوعی بود که از سولفیت سدیم نیرو می گرفت و می توانست به لطف یک واکنش شیمیایی نوسانی، حرکتی ریتمیک ایجاد کند.

یاری کردن مردم

مِنْ كَفَّارَاتِ الذُّنُوبِ الْعَطَاءُ الْمَلْفُوفِ وَ التَّنْفِيسُ عَنِ الْمَكْرُوبِ.

حضرت علی (ع) فرمود: از كفاره گناهان بزرگ، به فریاد مردم رسیدن و آرام کردن مصیبت دیدگان است.

نهج البلاغه

تامل |

تربیت مغز با مطالعه بیشتر



تحقق بزرگ ترین آرزوهای خودت را برای دیگران هم دعا کن و همان قدر که مشتاقی به خواسته هایت برسی، مشتاق باش که دیگران هم به خواسته هایشان برسند.

به گفته دکتر جمشید هاشمی (آرام) روان شناس بالینی هنگامی که برای انسان های روی زمین، آرزوی سعادت و خیر می کنی، نیروی درونت به تمام انسان های پاک طینت متصل می شود و راهی برای عبور تمامی دعاها ی خیر که از تمامی مردم جهان فرستاده می شود و انرژی دعاها ی خیر برکت انسان های روی زمین، وارد زندگی ات می شود.

اطمینان داشته باش که دعا قدرتی شگرف دارد. کسانی که قدرت دعا را آموخته اند، می دانند که دعا کردن و با ایمان از خداوند درخواست کردن، حتماً تو را به مراد دلت می رساند.

فقط کافی است آرزو و هدف خود را با خداوند بازگو کنی و از او بخواهی.

خدا اثر توتمند و داراست. او بی نهایت ثروتمند است و هر چه را که بخواهی عطا خواهد کرد. به محض اینکه آرزویی در قلبت شکل می گیرد، خداوند تمام کائنات را در برآوردن این آرزو، به شکلی برای توی ناپرورده خدام سهومی کند تا به خواسته ات برسی.

در این زمان خداوند هزاران فرشته را مأموری کند تا تو را در رسیدن به هدفت یاری کنند.

ایمان داشته باش خدایی قدرتمند پشت توست که خواسته هایت را با تمام وجود پاسخ می گوید و به نتیجه می رساند. پس دعا کن ...

کافه کتاب |

خنده درمانی



اگر بختی دنیا با تو می خندد و اگر گریه کنی، گریه خواهی کرد؛ زیرا زمین پیرو اندوهگین باید شادمانی را امانت بگیرد، در حالی که به قدر کافی درگیر مشکلات خویش است! آواز بخوان، تیه ها به تو پاسخ خواهند داد، آه بکش، در هوا محو می شود. انعکاس ها، به صدای شادی محدود می شود، دنیای بیرون، زاینده دنیای درون ماست. ما می توانیم با زیبا و دوست داشتنی کردن دنیای درونمان، دنیای بیرونمان را زیبا و دوست داشتنی کنیم.

اگر دنیای بیرون شما پر از غم، افسردگی، کج اندیشی، کینه، نفرت، حسرت، بدبینی و... است، دلیل آن، این است که دنیا و کوزه درون شما پراز این هاست! حال اگر دنیای درون شما پر از شادی، خنده، افکار پسندیده، خوش بینی، بخشش، عشق و محبت و... شود، دنیای درون شما هم این چنین می شود.

دو نمونه از این مکانیزم ها که خداوند به ما بخشیده، اشک و خنده و لبخند است. اشک و لبخند، سوپاپ های اطمینانی هستند که اگر به جا و به موقع به کارفته شوند، دنیای درون ما را زیبا می کنند.

شما می توانید چنین نکاتی را در کتاب خنده درمانی بیابید؛ کتابی که ما را به دنیای قانونمندی های نظام خلقت

رهنمون می کند و به گفته مهرابی، مسئول انتشارات، کتاب خنده درمانی کتابی جهت کنترل و مهار استرس است و اسرار زندگی شاد و باشناط را به شما می آموزد.

با این اوصاف، سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان بر آن است تا کتاب را با نویسندگی علی اصغر سوادکوهی به رشته تحریر درآورد. در این کتاب سعی شده تا به مهارت های کنترل استرس که در جامعه با آن روبه رو می شویم، بپردازد.

گفتنی است کتاب حاضر با ۳۲۸ صفحه و قطع وزیری در انتشارات سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان چاپ شده است. علاقه مندان می توانند برای دریافت این کتاب از رשמند به دفتر انتشارات واقع در خیابان باغ گلستانه، روبه روی پارک شهید رجایی، کتابخانه مرکزی شهرداری اصفهان مراجعه کنند و برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۳۲۲۳۱۰۸۶ تماس بگیرند.



Instagram | Esfzibanews



Telegram | @Esfzibanews